ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

CNPJ:
Praça Tenente Portela
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  2/2018 - IL

163/2018
163/2018

25/09/2018

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito  Municipal,   CLAIRTON  CARBONI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

163/2018
2/2018-IL
Inexigibilidade de Licitação
25/09/2018
25/09/2018
Contr. da Empresa DELTA SOLUL. INFORMÁTICA LTDA de  SISTEMAS  de::  PROTESTOS
VIA CARTÓRIO,  RECURSOS HUMANOS  e  de  ITBI  Web. Confome Itens e Custos
descritos no Anexo 1 deste Processo .....

Sequência:0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

 LOTE:  1

DELTA SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA     (7128)

1 Locação SISTEMA de PROTESTOS VIA
CARTÓRIO-{Pgto. Mensal}-  Sistema INTEGRADO  com
Sistema de Tributação atualmente ""rodando"" junto ao
Servidor de Dados da Administração Municipal..

mde 12,00  0,0000     676,20 8.114,40

2 Locação SISTEMA de   I.T.B.I  WEB - {Pgto. Mensal}-
Sistema INTEGRADO  com Sistema de Tributação
atualmente ""rodando"" junto ao Servidor de Dados da
Administração Municipal..

mde 12,00  0,0000   0,001 0,01

3 Locação SISTEMA de RECURSOS HUMANOS -{Pgto.
Mensal}-  Sistema INTEGRADO  com Sistema de  FOLHA
DE PAGAMENTO  atualmente ""rodando"" junto ao
Servidor de Dados da Administração Municipal..

mde 12,00  0,0000     774,99 9.299,88

Total do Fornecedor: 17.414,29
Total Geral: 17.414,29

Tenente Portela,   25   de  Setembro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------
CLAIRTON  CARBONI ( Prefeito Municipal)